کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هفتم، شماره ۲۶، تابستان ۱۳۹۶ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۴۳-۶۲

بررسی «از خودبیگانگی زن» در جامعه پدرسالار داستان‌های کوتاه «زویا پیرزاد» و «هیفاء بیطار»^۱

زهرا حاج هاشمی^۲

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اصفهان، ایران

احمد رضا صاعدی^۳

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اصفهان، ایران

نرگس گنجی^۴

دانشفر، ساره (۱۳۸۹)؛ مقایسه تحلیلی شخصیت زن در آثار راضیه تجار و زویا پیرزاد، استاد راهنما: غلامحسین شریفی ولدانی، اصفهان: دانشگاه اصفهان.

د: منابع مجازی

۲۱. عالم نوح، لقاء مع هیفاء بیطار: <https://fa.wikipedia.org> ۲۰۱۵/۱۴/۰۶

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكّمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه

السنة السابعة، العدد ٢٦، صيف ١٣٩٦ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٧ م، صص ٤٣-٦٢

«اغتراب المرأة» في المجتمع البطركي في القصص القصيرة لـ «زويا پيرزاد» و «هيفاء بيطار»^١

زهرا حاج هاشمي^٢

ماجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة أصفهان، إيران

احمد رضا صاعدي^٣

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة أصفهان، إيران

نرگس گنجي^٤